1/2

特定非営利活動法人 千葉県介護支援専門員協議会
令和２年度（2020） 第１回通常総会実施概要

１．開催日時  令和 2 年 6 月 19 日（金） 18：00～18：30

２．開催場所  Ｗｅｂによる開催

３．正会員総数  607名（令和２年６月１日現在）

４．出席者数   ３７１名（内、委任状出席３６３名）

５．開会

本総会は、出席が 8名、委任状出席が３６３名で合わせて３７１名となり、正会員総数が過半

数に達したため、本会定款第 33条の規定により有効に成立した。

６．審議事項

（１）第１号議案：令和元年度（2019）事業報告

（２）第２号議案：令和元年度（2019）決算・監査報告

（３）第３号議案：令和 2 年度（2020）事業計画（案）

（４）第４号議案：令和 2 年度（2020）予算（案）

（５）第５号議案：役員の変更について（案）

議事の経過の概要及び議決の結果

～ちばケアマネ通信（2020年夏号 通巻 82号）抜粋～

2/2

特定非営利活動法人 千葉県介護支援専門員協議会（2020.7.28 公開）